[image: image1.png]fidelis

[image: image2][image: image3.png]

На имя ООО «ФИДЕЛИС-СТАЙЛ»

От _______________________________

__________________________________

Адрес: ____________________________

Телефон: __________________________

Паспорт: _______ №_________________

Выдан (кем, когда):__________________

___________________________________

Заявление на возврат
«___»_____________________20__г. в интернет-магазине FIDELIS-STYLE.RU по заказу №__________был приобретен товар:

	№ п/п
	Наименование товара (марка, модель, артикул)
	Кол-во
	Стоимость, руб.

	1

	2

	3

Причины возврата вложения:

Прошу принять товар для вынесения решения о возврате мне денежных средств за товар при условии отсутствия факта употребления товара и сохранности его товарного вида.
В случае принятия положительного решения, прошу перечислить денежные средства:

 На карту, с которой была произведена оплата заказа;
 На банковский счет, согласно следующим реквизитам:
Получатель (ФИО полностью, разборчиво):______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Банк получателя:_____________________________________________________________________________________________

№ счета получателя:__________________________________________________________________________________________

Корреспондентский счет банка (к\с банка):_______________________________________________________________________

Номер карты получателя:______________________________________________________________________________________
 БИК банка:_________________________________________________________________________________________________

Внимание! При наличии спора о причинах возникновения недостатков или факте употребления товара и сохранности его товарного вида будет проведена экспертиза товара, о времени и месте которой Вас уведомят дополнительно.
Дата_______________________________________                                    Подпись Заявителя___________________________

Заявление получено, товар принят для осмотра и принятия решения о возврате денежных средств:

_________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, должность, подпись)
[image: image1.png][image: image2][image: image3.png]